
_ _,
: Cesky rozhlas Obiednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepytel.: mobil: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jenRámcová dohoda)mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, sro. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ ZBOŽÍ! POSKYTNUTÍSLUŽBY: BŘEZEN 2412.- 13.TÝDEN

cenové UJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 25 03/7871.

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 / 1z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení

RZIVIN /
Značka?5010001

Výpočet
číslópříýádu
Datumvytvoření 20.03.202415:01:33
Datumkálk./zniény 25.03'2024 055436
Datum ceníku ND 05.03 2024

GT Estimate Web 3.00.2171 .0+89239e65d99e35478f094
956583a67439d3022dc

Podmínky *Českýrozhlas - PRG-94440

Zákazník

Spplgčnost VLKQ CZ gro.
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ:24787426, DIČ:CZ24787426

Vozidlo

RZ
VOLKSWAGEN TRANSPORTER
1K0MBr(711) (15-19)

Značka — model

*Kód baryy výrobce
Datum registrace

Stav KM 56 588 km

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDYPARKOVACI SYSTÉM
PŘIZsKAMEROU
PŘEVODOVKA7-STUP.DSG4x4
DODATKOVÁVÝBAVA MAXZATÍŽENÍ PŘEDNÁPRAVY TŘ.7

DODATKOVÁVÝBAVAEMBLÉMY

DODATKOVÁVÝBAVATERMOSKLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ P
VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍAZESÍLZVEDÁK
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVASKLóPOHYBLIVÉBOČNIDVEŘEL
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSVĚTLOsMLHOVÝMSVĚTLEM
VNĚJŠÍ VÝBAVA VYHŘÍVANÁVNĚJŠÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA
INTERIÉR PÁSY s AKUSTICKÝM VAROVNÝM SIGNÁLEM

INTERIÉROSVĚTLENÉPRAHLIŠTY
INTÉRIÉRPODLAHOVÁKRYTINAZADNÍGUMOVÁ
INTERIÉR PŘÍPRAVA NA TELEFON
INTERIÉR SYSTÉM KLIMATIZACE s DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM

INTERIÉR2,RADAs 3SEDADLAMI
INTERIÉR PŘÍSTROJ. DESKAs POČÍTADLEM KM
INTERIÉR CENTRALZAMYKANI s RÁDIOVOU FREKVENCÍ

INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNlRADlO
INTERIÉR AUTORADIOICD/MPS
INTERIÉRKLÍČ s INTEGR.DÁLK.OVLÁDÁNÍM
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORBATERIE75AH
MOTORCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ

VOLKSWAGEN TRANSPORTER KOMBI (71:1)(1 ž-19)

\Strarv případu

Číslo schválení ]
Objecýnáno

S)!stém Iaquání 'Bez |algování

Majitel vozidla

ŠŘinič ,
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

Vm
Kód modelu

Začátekopravy 21.03.2024
Konec opravy 21.03.2024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ASISTENT ROZJEZDU
DO KOPCE

KAROSERIEDLOUHÝROZVORsBOČNÍMIDVEŘMIP
DODATKOVÁVÝBAVA BAREVNÉ ČALOUNĚNÍ

DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENI4
VNĚJŠÍ VÝBAVAPŘEDNÍMŘIŽKA
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍASFÉRICKÉ].
VNĚJŠÍ VÝBAVA VICETóNovÁ HOUKAČKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA INTEGROVANÉ vÝšKovE NASTAVENÍ
SVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍWBÁMAZADNÍSTÉŘÁČ
VNĚJŠÍ VÝBAVA SKLO POHYBLIVÉ BOČNÍ DVEŘE P
INTERIÉR ELEKTRONICKÝ IMOBILIZÉR

INTERIÉRVYPINÁNIAIRGABU SPóLUJEZDCE

INTERIÉROCHRANAVSTUPUZAVAZADLPROSTORU
INTERIÉROBLOŽENI PŘ PODLAHY z GUMY

INTERIÉRKLIMATIZACEVPŘEDU/VZADU
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM 4 REPRODUKTORY
INTERIÉRUSB-KONEKTOR
INTERIÉRSYSTÉM KONTROLYTLAKU v PNEUMATIKÁCH

INTERIÉRBEZPEČNOSTNÍZAMYKÁNÍ

INTERIÉRSADA "NEKUŘÁK"
INTERIÉRÉLEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORSYSTÉM"STOP&START“
MOTORBATERIESTŘEDNÍHOROZSAHU
MOTOR1968ccm110kW(150)

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.ro.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení
RZ/VIN /

Značka - model VOLKSWAGEN TRANSPORTER KOMBI (7H) (15-19)

MOTORALTERNÁTOR180A MOTORNORMAEUG
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA TYPOVÉOZNAČENÍKOMBI
TYPOVÉOZNAČENÍZADNÍDVEŘEPROSKLENÉ TYPOVÉOZNAČENÍŽADNÁZVLÁŠTNÍEDICE
PODVOZEKZVÝŠENÁNOSNOST *PODVOZEKKRYTNÁBOJE16“
PcŠDÍ/ozEŘNÁHRADNIKOLO čcEvaE iPóBýózÉk6.5JX1Š"* rý '

po'o'v'ožE'k2x4 * * ' ' *

Náhradní díly
\Kód Popis jedn. Cena (Kš/jedlílJ; +/- +!-%1 Celkem (Kč)

A „MHOX787D OlejovýflltrKNECHT(KNECHT,A) 1,00
A4 1MFc32191 'Xíduchovýflltr

MANN(MANN+HUMMEL, 100

0+ 5565 \olejklima- 0,10
0+ „D229 \plyn klimatizace - 0,50

Ait MFCUK2842 \KabinovýnmsaktivnímuhlímMANN 1,00
\(MANN+HUMMEL,A)

o óswso-OEM- MotorovýoTej.0514/30051147 7,40
1VW50700-D4

A?! CO 2201255 Výpustní šroub olejové vany CORTECO 1,00
1(CORTECO,A)

04 SAÉ-ž-Áž přřrég/odovýkolejr 5,001
08 BEZREF. ČÍSLA olejmezinápravováspojka2 0,95

* Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 — OEM díl, |_ - Aplikována limitní cena. $ - Přeceněný díl, 3 - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód ,Popis hod Cena (Kč/hod) +/- +/-% Celkem (Kč)

M2 85185550 Výměna pylcvý filtr 020

M2 23245550 Výměna vzduchový flltr 0,20

M2 34015593 Výměna převodový olej 050

M2 01575550 Výměna olej mezinápravová spojka 2 0,50

M2 101090000 Servisníprčhlídka&.rok
' " 1,10,

Práce celkem před slevou

Sleva
* *

Práce celkem po slevě

% - Změněno uživatelem, +—Manuálně přidáno

Ostatni
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +I- +I-% Celkem (Kč)

ELIT85 Geometrie kontrola včetně seřízení 1,00

ELIT307 Základní koňtrola klimatizace s napojením 1,00
přístroje (bez použití materiálu)

Ostatní celkem

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 13 371,57

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek sro.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha6

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /
Znaéká-model *\(QLKSWÁGÉN

TŘANSPORTEŘKOMBIÍQVH)(15-19) „
Sleva ' * 0,00

Cena bez DPH 13 371,57

PPH,*
* ' 21% *:838,05

CenasDPH 16171500
;Zaokrouhlení 0,00

iZíěiéínkúhradě ' ' ' 167170.06

GT Motive System Strana 3 z 3


